

Årsrapport till Samordningsförbundet

Blad A

Insatsens namn	Diarienummer
Projekt Kunskapsstöd vid vägval långa sjukfall	2016:4

Samverkansparter (som är delaktiga i insatsen)
Försäkringskassan - Arbetsförmedlingen

Insatsens innehåll (resurser, metoder, aktiviteter, bortfall, avvikelser m.m)
Försäkringskassan har tillsammans med Arbetsförmedlingen i uppdrag av Regeringen, att genom Samordningsförbund, arbeta för att långtidssjukskrivna ska kunna återgå till arbete. I projektet fins två heltidstjänster om 100 % vardera. En medarbetare från Försäkringskassan för projektledning, vägvalsforum, inventering, planering och genomförande av kompetensutvecklingsinsatser under perioden 2016-09-01- 2018-07-31. En projektmedarbetare från Arbetsförmedlingen för deltagande i vägvalsforum, handläggning av deltagare i insatsen och genomförande av kompetensutvecklingsinsatser under perioden 2016-09-01- 2018-07-31.

Målgrupp
<ul style="list-style-type: none"> • Personer som varit sjukskrivna mer än 365 dagar. • Medarbetare som samarbetar i de båda myndigheterna

Fastställda mål	Utfall
sjukpenningtalet ska vara högst 9,0 dagar år 2020, enligt regeringsuppdrag. Utifrån detta ser försäkringskassan och Arbetsförmedlingen ett behov av att utveckla nya metoder för att detta ska vara möjligt. Antalet långtidssjukskrivna är vid ansökningstillfället ca 1900 personer i länet, målsättningen är att 20 % av dessa är åter i arbete eller annan insats 2018-07-31.	

Bortfall (personer som registrerats i SUS men som inte fullföljt insatsen)
andel i %: 0
antal:0

Framgångsfaktorer för att uppnå resultat
Projektets framgång baseras bland annat på att Försäkringskassans och Arbetsförmedlingen kan kommunicera med varandra. Tillgång till information och personer i verksamheten.



Delaktighet i planering och beslut.

Systemfel för att uppnå resultat

Finns ej

Aktuell insatsperiod (beviljad)	Tidigare insatsperioder
20160901 - 20180731	20160801 - 20180531

Budget (prognos, avvikelser m.m)

Total kostnad för projektet är beräknad till 2 775 000 kronor

LOKUS-gruppens/styr-gruppens analys

(målpuppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

Datum	Underskrift LOKUS-gruppens/styrgruppens ordförande
170120	
	Namnförtydligande: <i>Marika Söderberg</i>



Helårsrapport till Samordningsförbundet Bilaga Projekt Helår

Uppföljning av projekt finansierade av förbundet

Rapporten gäller för perioden september-december år:

Projektets namn	Diarienummer
Projekt Kunskapsstöd vid vägval långa sjukfall	2016:4

Styr-grupp	Ja	Nej
Utsett ordförande	x	
Haft möte minst 4 gånger under året		x
Vid minst 4 möten under året diskuterat budget-utfall		x
Vid minst 4 möten under året diskuterat mål-utfall		x
Varje part har deltagit vid minst tre möten under året		x

Kommentarer (om ni angett nej ovan ska detta kommenteras här)
Projektet börjades september 2016 och är i start fas. Kan inte ha 4 möten i den fasen

Projektledare/insatsansvarig	Ja	Nej
Registrerat samtliga insatser/deltagare i enlighet med SUS		x
Under perioden vid minst 2 tillfällen kontrollerat att angiven metod följs		x
Under perioden vid minst 2 tillfällen kontrollerat att deltagare faller inom angiven målgrupp		x

Kommentarer (om ni angett nej ovan ska detta kommenteras här)
Behörighet saknas för angiven insats och period

Datum	Underskrift styrgruppens ordförande
170120	
	Namnförtydligande: Marika Söderberg

